
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№135/ 23.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО: промяна на състава на СИК в избирателна секция № 132400016 

 

 Във връзка с постъпило заявление с Вх.№ 175/ 22.10.2015 г. от Момчил Бенчов 

Арнаудов – председател на Общинската структура на ПП ДПС, с приложено към него 

заявление от Румяна Титкова Утева, назначена за член на СИК в избирателна секция № 

132400016, с което лицето желае да бъдат прекратени правомощията и по собствена воля. 

На основание чл.87, ал.1, т.6 и във връзка с чл.51, ал.2 от Избирателния кодекс, 

Общинската избирателна комисия 

 

Р Е Ш И : 

  

 

1. ОСВОБОЖДАВА като член на СИК в избирателна секция № 132400016 Румяна 

Титкова Утева и анулира издаденото му удостоверение № 342/ 23.09.2015 г. 
2. НАЗНАЧАВА за член на СИК в избирателна секция № 132400016 Радостина 

Антимова Милева. 

 

 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 
 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


